مرداد ۱۳۶۸ (اوت ۱۹۸۹)

پیکر کزاد

دیدارهای دوستانه در با برخی از رفقا / اغلب محققان از کشورهای تونس و مراکش و همچنین برخی از نویسندگان
صحت‌ها / حدیث‌ها و بعضی از تفکر و اندیشه‌ها بود. در هر یک از این دیدارها تا حدی توهمی وجود داشت
که می‌توان تصور را بر جمع منبسط کرد.